
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

28.10.2020 № В-2181

О результатах Международного дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая 
разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 
5) Ломакина Елена Александровна ДП-0 №94896 от 26.10.2020
6) Магомед Гаджиевич Алибеков ДП-0 №94921 от 26.10.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
дистанционного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Лариса Юрьевна 
Рассохина

«Знакомство во дворе. Мы 
собрались поиграть». 1 место ДП-0 №94571

2 Хужина Галина 
Васильевна

Производственное собрание 
"Гражданская оборона-наша 
безопасность"

1 место ДП-0 №94637

3 Федорова Ирина 
Викторовна

Декоративный город.Поэтапное 
выполнение. 1 место ДП-0 №94663

4 Наулайнен Ольга 
Александровна

«Они остались зимовать, мы им 
будем помогать» 1 место ДП-0 №94679

5 Грачёва Марина 
Борисовна

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
«Лепка из глины» художественной 
направленности

1 место ДП-0 №94731

6 Рузиева Ирина 
Александровна "9 мая - День Победы" 2 место ДП-0 №94740

7 Дубина Виктория 
Александровна

«Внедрение педагогических 
технологий в практику работы (из 
опыта работы педагогов ДОУ и 
школы)

1 место ДП-0 №94795



8 Евсина Наталья 
Александровна

Дистанционное занятие по 
изготовлению игольницы "Манекен" 2 место ДП-0 №94832

9 Степанова Светлана 
Анатольевна Как медведь обниматься учился 1 место ДП-0 №94840

10 Полькина Людмила 
Ивановна Берёзка 1 место ДП-0 №94891

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


